
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

EDITAL Nº 33 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 31 DE 29/08/2022 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Retificar o Edital Nº 31 de 29/08/2022, passando a constar a seguinte redação: 

 

Onde se lê: 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

EDITAL Nº 31 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE 

 

Leia-se: 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022 

EDITAL Nº 32 – CONVOCAÇÃO PARA POSSE 

 

Art. 2º Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 
 

Realeza, Estado do Paraná, 30 de agosto de 2022. 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

